,

тел.(факс): (85563) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadush.tatarstan.ru

Постановление                                                                 Карар
№  83                                                                                          от   25 мая  2023 г.
О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Урманчеевского
сельского поселения от 10.10.2022 г. № 75 «Об
утверждении Порядка присвоения
идентификационных номеров автомобильным
дорогам Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан»

В связи с проведенной инвентаризацией автомобильных дорог местного значения, в
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007 № 16 Исполнительный комитет Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменение в постановление исполнительного комитета Урманчеевского
сельского поселения от 10.10.2022 г. № 75 «Об утверждении Порядка присвоения
идентификационных номеров автомобильным дорогам Урманчеевского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» изложив
приложение № 2 в новой редакции (приложение).
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http:// mamadysh.tatarstan.ru и на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель:                                                             / А.Я.Ильин /

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

УРМАНЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422186

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
Ленин ур., 5 нче йорт, Жәнлек совхозы поселогы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422186

АТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УСАЛИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Беренче май ур., 4 нче йорт, Үсәли авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422174

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

 Приложение

к Постановлению Исполнительного комитет
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципального района
от «25»  мая 2023 №83

Автомобильные дороги общего пользования

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

Наименование
поселения.населенного
пункта, дороги, улицы

Идентификационный
номер автомобильной

дороги

Протяженность, км. Общая
площадь
дороги,
тыс.км,
метров

Всего

в     том
числе

ц/
б

а
/б

щеб.грав. грунт.

2   4 5 6 7 8 9

     Урманчеевское

сельское поселение

30,62 0,00 3,54 1,53 25,55

      Берсут село

          Улица: Береговая  92-238-109-ОП-МП-1 1,29   1,29     9030

        Зверосовхоз Поселок

Улица: Березовая Роща  92-238-108-ОП-МП-2 0,14       0,14 840

          Улица: Ветеранов  92-238-108-ОП-МП-3 0,28       0,28 1680

          Улица: Гарипова  92-238-108-ОП-МП-4 0,43       0,43 2580

          Улица: Заправочная  92-238-108-ОП-МП-5 0,19       0,19 950

          Улица: Заречная  92-238-108-ОП-МП-6 0,36       0,36 1800

          Улица: Куприянова  92-238-108-ОП-МП-7 0,61   0,13   0,48 3050

          Улица: Молодежная  92-238-108-ОП-МП-8 0,35       0,35 1750

          Улица: Набережная  92-238-108-ОП-МП-9 0,36       0,36 2160

          Улица: Новая  92-238-108-ОП-МП-10 0,46       0,46 2300

          Улица: Пионерская  92-238-108-ОП-МП-11 0,23       0,23 1150

          Улица: Победы  92-238-108-ОП-МП-12 1,12   1,12     6720

          Улица: Школьная  92-238-108-ОП-МП-13 0,41       0,41 2050

Улица: 65 Лет Октября 92-238-108-ОП-МП-14 0,37       0,37 2220

Камский Леспромхоз Село

Улица: Березовая Роща  92-238-110-ОП-МП-15 0,35       0,35 1750

Улица: Железнодорожная  92-238-110-ОП-МП-16 0,23       0,23 1150

Улица: Заводская  92-238-110-ОП-МП-17 0,80   0,50   0,30 5600

Улица: Залесная улица 92-238-110-ОП-МП-18 0,18       0,18 900

Улица: Заречная улица 92-238-110-ОП-МП-19 0,70       0,70 4200

Улица: Комсомольская  92-238-110-ОП-МП-20 0,37     0,37   2220

          Улица: Лесная улица 92-238-110-ОП-МП-21 0,22       0,22 1100

          Улица: Молодежная  92-238-110-ОП-МП-22 0,45       0,45 2250

          Улица: Москвина  92-238-110-ОП-МП-23 1,79       1,79 10740

          Улица: Набережная  92-238-110-ОП-МП-24 1,19       1,19 7140

          Улица: Пихтовая  92-238-110-ОП-МП-25 1,30       1,30 6500

          Улица: Посадская  92-238-110-ОП-МП-26 0,47       0,47 2350

          Улица: Селенгурская  92-238-110-ОП-МП-27 0,92   0,20   0,72 5940

          Улица: Солнечная  92-238-110-ОП-МП-28 0,19     0,19   950

          Улица: Сосновая  92-238-110-ОП-МП-29 0,43       0,43 2150

          Улица: Центральная  92-238-110-ОП-МП-30 1,17       1,17 5850

          Улица: Черная Речка  92-238-110-ОП-МП-31 0,72       0,72 3600

        Новый Поселок

          Улица: Березовая  92-238-111-ОП-МП-32 1,04       1,04 5200

          Улица: Залесная  92-238-111-ОП-МП-33 0,55       0,55 2750

          Улица: Зеленая  92-238-111-ОП-МП-34 0,61       0,61 3050

          Улица: Луговая  92-238-111-ОП-МП-35 0,86       0,86 5160

          Улица: Садовая  92-238-111-ОП-МП-36 1,12       1,12 5600

          Сухой Берсут

          Улица: Песчаная  92-238-113-ОП-МП-37 0,76       0,76 3750

        Сотово Село

          Улица: Ключевая  92-238-112-ОП-МП-38 0,66       0,66 3300

          Улица: Лесная  92-238-112-ОП-МП-39 0,04       0,04 550

          Улица: Молодежная  92-238-112-ОП-МП-40 0,95   0,30   0,65 4750

          Улица: Овражная  92-238-112-ОП-МП-41 0,77     0,47 0,30 3850

          Улица: Центральная  92-238-112-ОП-МП-42 0,88       0,88 4400

        Тарасово Поселок

          Улица: Подгорная  92-238-131-ОП-МП-43 1,41       1,41 6345

        Урманчеево Село

          Улица: Пришкольная  92-238-114-ОП-МП-44 0,62       0,62 3720

          Улица: Слободская  92-238-114-ОП-МП-45 1,05       1,05 6300

          Улица: Трудовая  92-238-114-ОП-МП-46 0,50     0,50   3000

          Улица: Центральная  92-238-114-ОП-МП-47 0,72       0,72 4320

Итого:   30,62 0,00 3,54 1,53 25,55

Автодороги вне

населенных пунктов.

автодорога М-7 "Волга"-
Камский леспромхоз-Берсут-

Сотово

92-238-112-ОП-МП-48
0,90     0,90   4500

автодорога Сотово-Сухой
Берсут

92-238-113-ОП-МП-49
6,13       6,13 27585

ИТОГО:   7,03   0,00 0,90 6,13

ВСЕГО:  37,65 0,00 3,54 2,43 31,68